



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022
Processo Administrativo Nº 055/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
Data de Publicação: 01/06/2022 10:13:38

				TOTAL DO PROCESSO:	44.970,36
D NEULS MIOTTO TRANSPORTES EIRELLI				28.362.472/0001-03	8.453,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	4,69	Total: 3.283,00	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: ativos	Modelo: intercap		
Descrição: INTERCAP					
Quantidade: 700		Valor Unit.: 4,69	Total Item: 3.283,00		
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 081	4,70	Total: 1.880,00	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: ativos	Modelo: shampoo c/ cera		
Descrição: SHAMPOO AUTOMOTIVO					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,70	Total Item: 1.880,00		
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 014	4,70	Total: 3.290,00	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: ativos	Modelo: solupan		
Descrição: SOLUPAN					
Quantidade: 700		Valor Unit.: 4,70	Total Item: 3.290,00		
FM PECAS E MAQUINAS LTDA				14.233.242/0001-30	8.763,46
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052	22,33	Total: 446,60	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUPREME	Modelo: carretel		
Descrição: CARRETEL DE CORTE COM FIO NYLON PARA ROÇADEIRA STIHL FS220					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,33	Total Item: 446,60		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034	25,38	Total: 304,56	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUPREME	Modelo: FILTRO AR 220		
Descrição: FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA STIHL FS220					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 25,38	Total Item: 304,56		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 009	182,70	Total: 730,80	
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: SUPREME	Modelo: 3.0		
Descrição: FIO CORTE QUADRADO 3X312M					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 182,70	Total Item: 730,80		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	58,00	Total: 1.160,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo: lamina		
Descrição: LÂMINA 03 PONTAS AÇO TEMPERADO 300MM/11.8" FURO 20MM					



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 1.160,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 078	259,00	Total: 1.554,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUPREME	Modelo: TRANS 220	
Descrição: PONTEIRA ROÇADEIRA STIHL FS220				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 259,00			Total Item: 1.554,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 050	1.522,50	Total: 4.567,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo: TB57B	
Descrição: SOPRADOR E ASPIRADOR COSTAL 56 CILINDRADAS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.522,50			Total Item: 4.567,50
DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			42.333.053/0001-74	479,94
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 081	79,99	Total: 479,94
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECBRIL	Modelo: DESENGRIPANTE BRIL LUB FIT TECBRIL 12X0,3	
Descrição: DESINGRIPANTE SPRAY 300ML C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,99			Total Item: 479,94
CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES			07.067.855/0001-89	1.692,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	52,90	Total: 1.692,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ODIM	Modelo: BAU	
Descrição: ESFREGÃO VASSOURA LAVAR VEÍCULOS E PARA BRISAS CERDAS PET ESPUMA 150CM				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 52,90			Total Item: 1.692,80
XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA			34.348.113/0001-02	9.335,48
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	46,70	Total: 467,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: FILTRO DE AR 42031410301	
Descrição: FILTRO DE AR 42031410301A PARA SOPRADOR STIHL BR420				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,70			Total Item: 467,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 056	2.956,16	Total: 8.868,48
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: FS 220	
Descrição: ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA MOTOR 02 TEMPOS cilindrada máxima 35,2cm ³ , com potencia mínima de 1,7kw (2,3cv), cabo de duas mãos, sistema anti vibratório, peso máximo de 7,7kg, com cinto duplo para ombro, com três apoios no operador, botão de abertura rápida frontal, ajustes na frente e lateral, ganho para engate na máquina, rotação máxima de 12.500 RPM, lenta 2,800 RPM.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.956,16			Total Item: 8.868,48
DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI			30.572.270/0001-38	15.615,68
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 041	3.389,62	Total: 10.168,86
Item: 1	Unidade: TAMBOR	Marca: JOCLE	Modelo: JOCLE CHASSI 170KG	
Descrição: GRAXA 170KG - NLDI2 Graxa com 170 kg				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.389,62			Total Item: 10.168,86
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007	563,41	Total: 1.126,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KARTER Modelo: ROLTER MP 20KG
Descrição: GRAXA PARA ROLAMENTO GL5 - C/ 20 KG
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 563,41** Total Item: 1.126,82

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 024 360,00 **Total: 4.320,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FALKE Modelo: FALKE 2T 500ML
CX24X500ML
Descrição: ÓLEO 02 TEMPOS MOTOSERRA 500 ML C/ 24 UNIDADES
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 4.320,00

CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI **15.721.242/0001-41** **630,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 007 450,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUNFLEX Modelo: 15MT
Descrição: MANGUEIRA DE ÁGUA ALTA PRESSÃO 1/2" PT1000 02 TRAMAS DE LONA 15MT
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 450,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 025 180,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUNFLEX Modelo: 20MT
Descrição: MANGUEIRA DE AR ALTA PRESSÃO PT300 PSI 3/8 20MTS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 180,00

AUTORIDADE: DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR